

Reparatia curenta a cabinetelor din Consiliul raional Edinet

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL reparatii

Valoarea de deviz 945 748,63 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sala sedinte C				
1	RpIB12A	Demontari convectoare cu masca	buc	5,0000	13,83 13,83	69,16 69,16
2	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2	109,5000	9,95 8,45	1 089,79 925,54
3	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu	m	27,5000	23,20 19,98	637,89 549,41
4	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на внутренние поверхности стен и потолков)	m2	109,5000	25,28 10,76	2 768,45 1 177,96
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	109,5000	115,36 93,74	12 631,57 10 265,06
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	109,5000	26,37 15,37	2 887,30 1 682,80

1	2	3	4	5	6	7
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	109,5000	50,44 42,26	5 522,90 4 627,69
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	109,5000	4,86 2,31	531,64 252,42
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual culoarea se coordoneaza cu beneficiarul	m2	109,5000	60,14 42,26	6 585,55 4 627,69
10	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	2,1100	45,72 41,50	96,47 87,56
11	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2	63,2700	35,43 7,68	2 241,91 486,17
12	RpCK06A2	Repararea pardoselilor din parchet de stejar sau fag, pe suport existent, montate si curatate, executate prin batere in cuie in benzi simple, pentru suprafetele sub 16 mp la un punct de lucru Mat. marunte (ticling, cipe etc.)=1,0100	m2	2,1100	854,98 170,59	1 804,01 359,94
13	CG07C	Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: lacuirea cu Palux a parchetului in trei straturi	m2	65,3800	148,55 96,05	9 712,20 6 279,75
14	RpCK09D	Montarea plintelor orizontale la pereti din lemn de stejar, fag sau rasinoase, de max 15 cm latime, curatate si montate pe dibluri cu suruburi de alama, inclusiv desfacerea zonei de incastrare in pereti si pardoseala, in camere de peste 16 mp	m	38,5000	92,11 64,55	3 546,31 2 485,01
15	RpCK02D1	Repararea pardoselilor din scinduri de rasinoase brute, de 24 mm grosime, batute alaturat, pe rigle de stejar, rasinoase sau cele existente, asezate pe un strat din moloz de 8 cm grosime; grinzisoarele vor fi vopsite de 2 ori un carbolineum, in camere sub 16 mp, executate doua rinduri de scinduri si un strat intermediar de carton bituminat, batute pe rigle	m2	13,8200	524,31 152,14	7 245,98 2 102,62

1	2	3	4	5	6	7
		de stejar 50x80 mm				
16	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2	13,8200	322,35 99,89	4 454,90 1 380,51
17	CI18B	Placaje cu fisii emailate sau melaminate din fibre de lemn aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti si stilpi din zidarie sau beton destinate incaperilor cu umiditate normala lungimea 20m latimea 0,2m Material marunt (cirpe de sters, chit pt vops, ciment alb, piatra de frecat, ceara, parchetin etc)=1,0100	m2	4,0000	390,09 130,63	1 560,37 522,51
18	RpCO50A	Inlocuirea baghetelor la timplarie, din lemn Materiale marunte (cirpe, petrol, etc.)=1,0100	m	10,0000	56,82 28,43	568,25 284,31
19	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm fara pretul radiatorului, doar manopera	buc	5,0000	1 549,95 49,95	7 749,73 249,73
		<i>Total</i>	lei			71 704,38
		Total Sala sedinte C Inclusiv salariu				71 704,38 38 415,84
		2. Coridor B si scara				
20	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	22,9300	35,71 35,35	818,75 810,50
21	RpCR27A1	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu vopsele de ulei, pe conducte avind diametrul exterior pina la 60 mm inclusiv cu doua straturi de vopsea si un strat de lac vopsirea balustradei din lemn	m	34,6000	19,75 12,29	683,31 425,39
22	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	5,1000	41,67 17,67	212,53 90,13
23	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat),	m2	22,9300	441,99 84,52	10 134,92 1 938,14

1	2	3	4	5	6	7
		dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm Culoarea si forma se va coordona cu beneficiarul Materiale marunte (cirpe)=1,0100				
24	CG18A	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	12,0000	106,80 65,31	1 281,65 783,77
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	225,0000	4,86 2,31	1 092,42 518,67
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual culoarea se coordoneaza cu beneficiarul	m2	225,0000	60,14 42,26	13 531,95 9 508,95
27	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie (Устройство и разборка лесов для строительных работ - металлические трубчатые леса для внутренних и наружных работ на высоте до 7 м, включая необходимые материалы для устройства рабочего помоста, навесы из ДВП или защитная сетка)	m2	63,0000	60,72 57,63	3 825,36 3 630,69
28	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	3,0000	16,90 16,90	50,71 50,71
29	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	44,2400	441,60 169,05	19 536,29 7 478,68
30	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate fara costul corpurilor de iluminat Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0400	buc	3,0000	187,92 21,52	563,75 64,55

1	2	3	4	5	6	7
31	RpCO50A	Inlocuirea baghetelor la timplarie, din lemn Materiale marunte (cirpe, petrol, etc.)=1,0100	m	15,0000	56,83 28,43	852,38 426,46
		<i>Total</i>	lei			52 584,02
		Total Coridor B si scara Inclusiv salariu				52 584,02 25 726,64
		3. Coridor D				
32	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	42,5800	35,71 35,35	1 520,37 1 505,04
33	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm Culoarea si forma se va coordona cu beneficiarul Materiale marunte (cirpe)=1,0100	m2	42,5800	441,99 84,52	18 820,07 3 599,03
34	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	11,1000	106,80 65,31	1 185,52 724,98
35	RpCB09A	Inlaturarea, prin cioplire, a proeminentelor sau a stratului de beton superficial	m2	10,0000	73,00 73,00	729,98 729,98
36	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2	92,0000	9,95 8,45	915,62 777,62
37	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на внутренние поверхности стен и потолков)	m2	102,0000	25,28 10,76	2 578,83 1 097,28
38	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	102,0000	115,36 93,74	11 766,39 9 561,97

1	2	3	4	5	6	7
39	RpCJ27E	Diverse lucrari - variatia cantitatii de ipsos la mortare	kg	3 000,0000	9,69 6,15	29 076,60 18 441,60
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	102,0000	50,44 42,26	5 144,63 4 310,73
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	102,0000	4,86 2,31	495,23 235,13
42	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual culoarea se coordoneaza cu beneficiarul	m2	102,0000	60,14 42,26	6 134,48 4 310,72
43	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	7,0000	16,90 16,90	118,33 118,33
44	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	42,5800	441,60 169,05	18 803,24 7 198,07
45	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate fara costul corpurilor de iluminat Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0400	buc	7,0000	187,92 21,52	1 315,41 150,61
46	RpCO50A	Inlocuirea baghetelor la timplarie, din lemn Materiale marunte (cirpe, petrol, etc.)=1,0100	m	60,0000	56,83 28,43	3 409,55 1 705,85
		<i>Total</i>	lei			102 014,25
		Total Coridor D Inclusiv salariu				102 014,25 54 466,94
		4. Coridor A si cab 201 si 202				
47	RpIB12A	Demontari convectoare cu masca	buc	3,0000	13,83 13,83	41,49 41,49
48	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2	67,6000	9,95 8,45	672,78 571,38
49	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,9000	32,27 32,27	61,32 61,32

1	2	3	4	5	6	7
50	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	1,9000	175,02 130,63	332,54 248,19
51	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu	m	16,5000	23,20 19,98	382,73 329,64
52	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на внутренние поверхности стен и потолков)	m2	67,6000	25,28 10,76	1 709,10 727,21
53	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	98,6800	115,36 93,74	11 383,42 9 250,74
54	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	98,6800	26,37 15,37	2 601,99 1 516,51
55	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavelor	m2	98,6800	50,44 42,26	4 977,18 4 170,42
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2	98,6800	4,86 2,31	479,11 227,48
57	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual culoarea se coordoneaza cu beneficiarul	m2	98,6800	60,14 42,26	5 934,81 4 170,41
58	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2	10,9000	35,43 7,68	386,24 83,76
59	CG07C	Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: lacuirea cu Palux a parchetului in trei straturi	m2	10,9000	148,55 96,05	1 619,19 1 046,94
60	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor	m2	31,4400	40,21	1 264,10

1	2	3	4	5	6	7
		din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc			35,35	1 111,30
61	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2	25,6800	322,35 99,89	8 277,97 2 565,23
62	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm Culoarea si forma se va coordona cu beneficiarul Materiale marunte (cirpe)=1,0100	m2	5,7600	441,99 84,52	2 545,87 486,86
63	RpCO50A	Inlocuirea baghetelor la timplarie, din lemn Materiale marunte (cirpe, petrol, etc.)=1,0100	m	25,0000	56,83 28,43	1 420,65 710,77
64	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	10,0000	16,91 16,91	169,05 169,05
65	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	42,3400	441,60 169,05	18 697,26 7 157,49
66	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate fara costul corpurilor de iluminat Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0400	buc	10,0000	187,92 21,52	1 879,15 215,15
67	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm fara pretul radiatorului, doar manopera	buc	1,0000	49,95 49,95	49,95 49,95
68	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm fara pretul materialelor, doar manopera	buc	2,0000	1 561,47 61,47	3 122,94 122,94
		<i>Total</i>	lei			68 008,84
		Total Coridor A si cab 201 si 202 Inklusiv salariu				68 008,84 35 034,23
		5. Cab 215				
69	RpIB12A	Demontari convectoare cu masca	buc	1,0000	13,83	13,83

1	2	3	4	5	6	7
					13,83	13,83
70	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2	35,2200	9,95 8,45	350,52 297,69
71	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu	m	5,5000	23,20 19,98	127,58 109,88
72	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на внутренние поверхности стен и потолков)	m2	35,2200	25,28 10,76	890,45 378,88
73	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	35,2200	115,36 93,74	4 062,86 3 301,69
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	35,2200	4,86 2,31	171,00 81,19
75	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	35,2200	26,37 15,37	928,68 541,26
76	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	35,2200	50,44 42,26	1 776,41 1 488,47
77	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual culoarea se coordoneaza cu beneficiarul	m2	35,2200	60,14 42,26	2 118,20 1 488,47
78	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2	10,7200	35,43 7,68	379,85 82,37
79	CG07C	Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: lacuirea cu Palux a parchetului in trei straturi	m2	10,7200	148,55 96,05	1 592,46 1 029,66
80	RpCK09D1	Montarea plintelor orizontale la	m	12,2000	102,10	1 245,63

1	2	3	4	5	6	7
		pereti din lemn de stejar, fag sau rasinoase, de max 15 cm latime, curatate si montate pe dibluri cu suruburi de alama, inclusiv desfacerea zonei de incastrare in pereti si pardoseala, in camere sub 16 mp			74,53	909,32
81	CI18B	Placaje cu fisii emailate sau melaminate din fibre de lemn aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti si stilpi din zidarie sau beton destinate incaperilor cu umiditate normala lungimea 20m latimea 0,2m Material marunt (cirpe de sters, chit pt vops, ciment alb, piatra de frecat, ceara, parchetin etc)=1,0100	m2	0,4000	390,10 130,62	156,04 52,25
82	RpCO50A	Inlocuirea baghetelor la timplarie, din lemn Materiale marunte (cirpe, petrol, etc.)=1,0100	m	5,0000	56,82 28,43	284,12 142,15
83	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	4,0000	16,91 16,91	67,62 67,62
84	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	10,7200	441,60 169,05	4 733,94 1 812,20
85	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate fara costul corpurilor de iluminat Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0400	buc	4,0000	187,92 21,52	751,66 86,06
86	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm fara pretul radiatorului, doar manopera	buc	1,0000	49,95 49,95	49,95 49,95
		<i>Total</i>	lei			19 700,80
		Total Cab 215 Inclusiv salariu				19 700,80 11 932,94
		6. Cab 214				
87	RpIB12A	Demontari convectoare cu masca	buc	1,0000	13,83 13,83	13,83 13,83
88	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei	m2	34,8100	9,95 8,45	346,44 294,23

1	2	3	4	5	6	7
		anticorozive prin curatire cu perie de sirma				
89	CK18C	Montarea coltarelilor din aluminiu	m	5,5000	23,20 19,98	127,58 109,88
90	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на внутренние поверхности стен и потолков)	m2	34,8100	25,28 10,76	880,09 374,47
91	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	34,8100	115,36 93,74	4 015,57 3 263,26
92	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	34,8100	26,37 15,37	917,87 534,96
93	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	34,8100	50,44 42,26	1 755,73 1 471,14
94	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	34,8100	4,86 2,31	169,01 80,24
95	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual culoarea se coordoneaza cu beneficiarul	m2	34,8100	60,14 42,26	2 093,55 1 471,14
96	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2	10,4700	35,43 7,68	370,99 80,45
97	CG07C	Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: lacuirea cu Palux a parchetului in trei straturi	m2	10,4700	148,55 96,05	1 555,32 1 005,64
98	RpCK09D1	Montarea plintelor orizontale la pereti din lemn de stejar, fag sau rasinoase, de max 15 cm latime, curatate si montate pe dibluri cu suruburi de alama, inclusiv	m	12,2000	102,10 74,53	1 245,63 909,32

1	2	3	4	5	6	7
		desfacerea zonei de incastrare in pereti si pardoseala, in camere sub 16 mp				
99	CI18B	Placaje cu fisii emailate sau melaminate din fibre de lemn aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti si stilpi din zidarie sau beton destinate incaperilor cu umiditate normala lungimea 20m latimea 0,2m Material marunt (cirpe de sters, chit pt vops, ciment alb, piatra de frecat, ceara, parchetin etc)=1,0100	m2	0,4000	390,10 130,62	156,04 52,25
100	RpCO50A	Inlocuirea baghetelor la timplarie, din lemn Materiale marunte (cirpe, petrol, etc.)=1,0100	m	5,0000	56,82 28,43	284,12 142,15
101	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	4,0000	16,91 16,91	67,62 67,62
102	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	10,4700	441,60 169,05	4 623,54 1 769,94
103	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate fara costul corpurilor de iluminat Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0400	buc	4,0000	187,92 21,52	751,66 86,06
104	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm fara pretul radiatorului, doar manopera	buc	1,0000	49,95 49,95	49,95 49,95
		<i>Total</i>	lei			19 424,54
		Total Cab 214 Inclusiv salariu				19 424,54 11 776,53
		7. Cab 213				
105	RpIB12A	Demontari convectoare cu masca	buc	1,0000	13,83 13,83	13,83 13,83
106	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatare cu perie de sirma	m2	34,4700	9,95 8,45	343,05 291,35
107	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu	m	5,5000	23,20	127,58

1	2	3	4	5	6	7
					19,98	109,88
108	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на внутренние поверхности стен и потолков)	m2	34,4700	25,28 10,76	871,49 370,81
109	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	34,4700	115,36 93,74	3 976,35 3 231,38
110	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	34,4700	4,86 2,31	167,36 79,46
111	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	34,4700	26,37 15,37	908,90 529,73
112	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	34,4700	50,44 42,26	1 738,58 1 456,77
113	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual culoarea se coordoneaza cu beneficiarul	m2	34,4700	60,14 42,26	2 073,09 1 456,77
114	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2	10,2500	35,43 7,68	363,20 78,76
115	CG07C	Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: lacuirea cu Palux a parchetului in trei straturi	m2	10,2500	148,55 96,05	1 522,63 984,51
116	RpCK09D1	Montarea plintelor orizontale la pereti din lemn de stejar, fag sau rasinoase, de max 15 cm latime, curatate si montate pe dibluri cu suruburi de alama, inclusiv desfacerea zonei de incastrare in pereti si pardoseala, in camere sub 16 mp	m	12,2000	102,10 74,53	1 245,63 909,32

1	2	3	4	5	6	7
117	CI18B	Placaje cu fisii emailate sau melaminate din fibre de lemn aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti si stilpi din zidarie sau beton destinate incaperilor cu umiditate normala lungimea 20m latimea 0,2m Material marunt (cirpe de sters, chit pt vops, ciment alb, piatra de frecat, ceara, parchetin etc)=1,0100	m2	0,4000	390,10 130,62	156,04 52,25
118	RpCO50A	Inlocuirea baghetelor la timplarie, din lemn Materiale marunte (cirpe, petrol, etc.)=1,0100	m	5,0000	56,82 28,43	284,12 142,15
119	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	4,0000	16,91 16,91	67,62 67,62
120	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	10,2500	441,60 169,05	4 526,38 1 732,74
121	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate fara costul corpurilor de iluminat Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0400	buc	4,0000	187,92 21,52	751,66 86,06
122	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm fara pretul radiatorului, doar manopera	buc	1,0000	49,95 49,95	49,95 49,95
		<i>Total</i>	lei			19 187,46
		Total Cab 213 Inclusiv salariu				19 187,46 11 643,34
		8. Cab 212				
123	RpIB12A	Demontari convectoare cu masca	buc	1,0000	13,83 13,83	13,83 13,83
124	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2	34,5800	9,95 8,45	344,15 292,28
125	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu	m	5,5000	23,20 19,98	127,58 109,88
126	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	34,5800	25,28 10,76	874,27 372,00

1	2	3	4	5	6	7
		(Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на внутренние поверхности стен и потолков)				
127	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	34,5800	115,36 93,74	3 989,04 3 241,70
128	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	34,5800	4,86 2,31	167,89 79,71
129	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	34,5800	26,37 15,37	911,81 531,43
130	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	34,5800	50,44 42,26	1 744,13 1 461,42
131	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual culoarea se coordoneaza cu beneficiarul	m2	34,5800	60,14 42,26	2 079,71 1 461,42
132	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2	10,3200	35,43 7,68	365,68 79,30
133	CG07C	Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: lacuirea cu Palux a parchetului in trei straturi	m2	10,3200	148,55 96,05	1 533,04 991,24
134	RpCK09D1	Montarea plintelor orizontale la pereti din lemn de stejar, fag sau rasinoase, de max 15 cm latime, curatate si montate pe dibluri cu suruburi de alama, inclusiv desfacerea zonei de incastrare in pereti si pardoseala, in camere sub 16 mp	m	12,2000	102,10 74,53	1 245,63 909,32
135	CI18B	Placaje cu fisii emailate sau melaminate din fibre de lemn aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti si stilpi din zidarie sau beton	m2	0,4000	390,10 130,62	156,04 52,25

1	2	3	4	5	6	7
		destinate incaperilor cu umiditate normala lungimea 20m latimea 0,2m Material marunt (cirpe de sters, chit pt vops, ciment alb, piatra de frecat, ceara, parchetin etc)=1,0100				
136	RpCO50A	Inlocuirea baghetelor la timplarie, din lemn Materiale marunte (cirpe, petrol, etc.)=1,0100	m	5,0000	56,82 28,43	284,12 142,15
137	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	4,0000	16,91 16,91	67,62 67,62
138	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	10,3200	441,60 169,05	4 557,30 1 744,58
139	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate fara costul corpurilor de iluminat Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0400	buc	4,0000	187,92 21,52	751,66 86,06
140	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm fara pretul radiatorului, doar manopera	buc	1,0000	49,95 49,95	49,95 49,95
		<i>Total</i>	lei			19 263,45
		Total Cab 212 Inclusiv salariu				19 263,45 11 686,14
		9. Cab 211				
141	RpIB12A	Demontari convectoare cu masca	buc	1,0000	13,83 13,83	13,83 13,83
142	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2	33,7800	9,95 8,45	336,19 285,52
143	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu	m	5,5000	23,20 19,98	127,58 109,88
144	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на внутренние поверхности стен и потолков)	m2	33,7800	25,28 10,76	854,04 363,39

1	2	3	4	5	6	7
145	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	33,7800	115,36 93,74	3 896,76 3 166,70
146	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	33,7800	4,86 2,31	164,01 77,87
147	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	33,7800	26,37 15,37	890,71 519,13
148	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	33,7800	50,44 42,26	1 703,78 1 427,61
149	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual culoarea se coordoneaza cu beneficiarul	m2	33,7800	60,14 42,26	2 031,60 1 427,61
150	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2	9,8100	35,43 7,68	347,61 75,38
151	CG07C	Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: lacuirea cu Palux a parchetului in trei straturi	m2	9,8100	148,55 96,05	1 457,28 942,25
152	RpCK09D1	Montarea plintelor orizontale la pereti din lemn de stejar, fag sau rasinoase, de max 15 cm latime, curatate si montate pe dibluri cu suruburi de alama, inclusiv desfacerea zonei de incastrare in pereti si pardoseala, in camere sub 16 mp	m	12,2000	102,10 74,53	1 245,63 909,32
153	CI18B	Placaje cu fisii emailate sau melaminate din fibre de lemn aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti si stilpi din zidarie sau beton destinate incaperilor cu umiditate normala lungimea 20m latimea 0,2m Material marunt (cirpe de sters, chit pt vops, ciment alb, piatra de frecat, ceara, parchetin etc)=1,0100	m2	0,4000	390,10 130,62	156,04 52,25

1	2	3	4	5	6	7
154	RpCO50A	Inlocuirea baghetelor la timplarie, din lemn Materiale marunte (cirpe, petrol, etc.)=1,0100	m	5,0000	56,82 28,43	284,12 142,15
155	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	4,0000	16,91 16,91	67,62 67,62
156	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	9,8100	441,60 169,05	4 332,08 1 658,36
157	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate fara costul corpurilor de iluminat Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0400	buc	4,0000	187,92 21,52	751,66 86,06
158	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm fara pretul radiatorului, doar manopera	buc	1,0000	49,95 49,95	49,95 49,95
		<i>Total</i>	lei			18 710,49
		Total Cab 211 Inclusiv salariu				18 710,49 11 374,88
		10. Cab 210				
159	RpIB12A	Demontari convectoare cu masca	buc	1,0000	13,83 13,83	13,83 13,83
160	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2	34,8100	9,95 8,45	346,44 294,23
161	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu	m	5,5000	23,20 19,98	127,58 109,88
162	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на внутренние поверхности стен и потолков)	m2	34,8100	25,28 10,76	880,09 374,47
163	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	34,8100	115,36 93,74	4 015,57 3 263,26

1	2	3	4	5	6	7
164	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	34,8100	26,37 15,37	917,87 534,96
165	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	34,8100	50,44 42,26	1 755,73 1 471,14
166	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	34,8100	4,86 2,31	169,01 80,24
167	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual culoarea se coordoneaza cu beneficiarul	m2	34,8100	60,14 42,26	2 093,55 1 471,14
168	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2	10,4700	35,43 7,68	370,99 80,45
169	CG07C	Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: lacuirea cu Palux a parchetului in trei straturi	m2	10,4700	148,55 96,05	1 555,32 1 005,64
170	RpCK09D1	Montarea plintelor orizontale la pereti din lemn de stejar, fag sau rasinoase, de max 15 cm latime, curatate si montate pe dibluri cu suruburi de alama, inclusiv desfacerea zonei de incastrare in pereti si pardoseala, in camere sub 16 mp	m	12,2000	102,10 74,53	1 245,63 909,32
171	CI18B	Placaje cu fisii emailate sau melaminate din fibre de lemn aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti si stilpi din zidarie sau beton destinate incaperilor cu umiditate normala lungimea 20m latimea 0,2m Material marunt (cirpe de sters, chit pt vops, ciment alb, piatra de frecat, ceara, parchetin etc)=1,0100	m2	0,4000	390,10 130,62	156,04 52,25
172	RpCO50A	Inlocuirea baghetelor la timplarie, din lemn Materiale marunte (cirpe, petrol, etc.)=1,0100	m	5,0000	56,82 28,43	284,12 142,15

1	2	3	4	5	6	7
173	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	4,0000	16,91 16,91	67,62 67,62
174	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	10,4700	441,60 169,05	4 623,54 1 769,94
175	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate fara costul corpurilor de iluminat Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0400	buc	4,0000	187,92 21,52	751,66 86,06
176	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm fara pretul radiatorului, doar manopera	buc	1,0000	49,95 49,95	49,95 49,95
		<i>Total</i>	lei			19 424,54
		Total Cab 210 Inclusiv salariu				19 424,54 11 776,53
		11. Cab 208 si 208/1				
177	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	24,7500	441,60 169,05	10 929,55 4 183,94
178	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	79,5100	4,86 2,31	386,04 183,29
179	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual culoarea se coordoneaza cu beneficiarul	m2	79,5100	60,14 42,26	4 781,89 3 360,25
		<i>Total</i>	lei			16 097,48
		Total Cab 208 si 208/1 Inclusiv salariu				16 097,48 7 727,48
		12. Cab 205				
180	RpIB12A	Demontari convectoare cu masca	buc	1,0000	13,83 13,83	13,83 13,83
181	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2	20,7800	24,86 24,59	516,57 510,96
182	RpCR31A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor,	m2	20,7800	145,38 73,00	3 020,95 1 516,90

1	2	3	4	5	6	7
		aplicate pe pereti gletuiti				
183	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm fara pretul radiatorului, doar manopera	buc	1,0000	49,95 49,95	49,95 49,95
		<i>Total</i>	lei			3 601,30
		Total Cab 205 Inclusiv salariu				3 601,30 2 091,64
		13. Cab 201 si 205/1				
184	RpIB12A	Demontari convectoare cu masca	buc	4,0000	13,83 13,83	55,32 55,32
185	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2	95,5000	9,95 8,45	950,45 807,20
186	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu	m	5,5000	23,20 19,98	127,58 109,88
187	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на внутренние поверхности стен и потолков)	m2	95,5000	25,28 10,76	2 414,49 1 027,35
188	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	41,0000	115,36 93,74	4 729,63 3 843,54
189	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	41,0000	26,37 15,37	1 081,09 630,09
190	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	95,5000	50,44 42,26	4 816,78 4 036,02
191	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	95,5000	4,86 2,31	463,67 220,15
192	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe	m2	95,5000	60,14	5 743,56

1	2	3	4	5	6	7
		baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual culoarea se coordoneaza cu beneficiarul			42,26	4 036,02
193	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm fara pretul radiatorului, doar manopera	buc	1,0000	49,95 49,95	49,95 49,95
194	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2	62,7900	35,43 7,68	2 224,90 482,48
195	CG07C	Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: lacuirea cu Palux a parchetului in trei straturi	m2	62,7900	148,55 96,05	9 327,46 6 030,98
196	RpCK09D1	Montarea plintelor orizontale la pereti din lemn de stejar, fag sau rasinoase, de max 15 cm latime, curatate si montate pe dibluri cu suruburi de alama, inclusiv desfacerea zonei de incastrare in pereti si pardoseala, in camere sub 16 mp	m	12,8000	102,10 74,54	1 306,89 954,05
197	RpCO50A	Inlocuirea baghetelor la timplarie, din lemn Materiale marunte (cirpe, petrol, etc.)=1,0100	m	10,0000	56,82 28,43	568,25 284,31
		<i>Total</i>	lei			33 860,02
		Total Cab 201 si 205/1 Inclusiv salariu				33 860,02 22 567,34
		14. Coridor B et 2				
198	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	22,3800	35,71 35,35	799,12 791,06
199	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm Culoarea si forma se va coordona cu beneficiarul Materiale marunte (cirpe)=1,0100	m2	22,3800	441,99 84,52	9 891,81 1 891,65
		<i>Total</i>	lei			10 690,93
		Total Coridor B et 2				10 690,93

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				2 682,71
		15. Cab 103				
200	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,9000	32,27 32,27	61,32 61,32
201	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,9000	4 118,36 62,24	7 824,88 118,26
202	RpIB12A	Demontari convectoare cu masca	buc	1,0000	13,83 13,83	13,83 13,83
203	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2	38,5700	9,95 8,45	383,87 326,01
204	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu	m	5,5000	23,20 19,98	127,58 109,88
205	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на внутренние поверхности стен и потолков)	m2	38,5700	25,28 10,76	975,15 414,92
206	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	38,5700	115,36 93,74	4 449,32 3 615,74
207	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	38,5700	4,86 2,31	187,26 88,91
208	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	38,5700	26,37 15,37	1 017,01 592,74
209	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	38,5700	50,44 42,26	1 945,37 1 630,04

1	2	3	4	5	6	7
210	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual culoarea se coordoneaza cu beneficiarul	m2	38,5700	60,14 42,26	2 319,67 1 630,05
211	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2	13,8400	35,43 7,68	490,41 106,35
212	CG07C	Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: lacuirea cu Palux a parchetului in trei straturi	m2	13,8400	148,55 96,05	2 055,93 1 329,33
213	RpCK09D1	Montarea plintelor orizontale la pereti din lemn de stejar, fag sau rasinoase, de max 15 cm latime, curatate si montate pe dibluri cu suruburi de alama, inclusiv desfacerea zonei de incastrare in pereti si pardoseala, in camere sub 16 mp	m	12,8000	102,10 74,54	1 306,89 954,05
214	RpCO50A	Inlocuirea baghetelor la timplarie, din lemn Materiale marunte (cirpe, petrol, etc.)=1,0100	m	5,0000	56,82 28,43	284,12 142,15
215	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	4,0000	16,91 16,91	67,62 67,62
216	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	13,8400	441,60 169,05	6 111,71 2 339,62
217	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate fara costul corpurilor de iluminat Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0400	buc	4,0000	187,92 21,52	751,66 86,06
218	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm fara pretul radiatorului, doar manopera	buc	1,0000	49,95 49,95	49,95 49,95
		<i>Total</i>	lei			30 423,55
		Total Cab 103 Inclusiv salariu				30 423,55 13 676,83
		16. Cab 104				

1	2	3	4	5	6	7
219	RpIB12A	Demontari convectoare cu masca	buc	3,0000	13,83 13,83	41,49 41,49
220	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2	45,7000	9,95 8,45	454,82 386,27
221	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu	m	11,0000	23,20 19,98	255,15 219,76
222	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	45,7000	4,86 2,31	221,89 105,35
223	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	45,7000	50,44 42,26	2 304,99 1 931,37
224	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual culoarea se coordoneaza cu beneficiarul	m2	45,7000	60,14 42,26	2 748,49 1 931,37
225	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm fara pretul radiatorului, doar manopera	buc	3,0000	49,95 49,95	149,84 149,84
		<i>Total</i>	lei			6 176,67
		Total Cab 104 Inclusiv salariu				6 176,67 4 765,45
		17. Cab 105				
226	RpIB12A	Demontari convectoare cu masca	buc	2,0000	13,83 13,83	27,66 27,66
227	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2	56,3400	9,95 8,45	560,72 476,21
228	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu	m	11,0000	23,20 19,98	255,15 219,76
229	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой	m2	56,3400	25,28 10,76	1 424,42 606,08

1	2	3	4	5	6	7
		на внутренние поверхности стен и потолков)				
230	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	56,3400	4,86 2,31	273,54 129,87
231	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	56,3400	50,44 42,26	2 841,65 2 381,04
232	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual culoarea se coordoneaza cu beneficiarul	m2	56,3400	60,14 42,26	3 388,40 2 381,04
233	RpCO50A	Inlocuirea baghetelor la timplarie, din lemn Materiale marunte (cirpe, petrol, etc.)=1,0100	m	5,0000	56,82 28,43	284,12 142,15
234	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	4,0000	16,91 16,91	67,62 67,62
235	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate fara costul corpurilor de iluminat Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0400	buc	4,0000	187,92 21,52	751,66 86,06
236	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm fara pretul radiatorului, doar manopera	buc	2,0000	49,94 49,94	99,89 99,89
		<i>Total</i>	lei			9 974,83
		Total Cab 105 Inclusiv salariu				9 974,83 6 617,38
		18. Cab 111 si 111/1				
237	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	24,7500	441,60 169,05	10 929,55 4 183,94
238	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	79,5100	50,44 42,26	4 010,28 3 360,25
239	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	79,5100	4,86 2,31	386,04 183,29

1	2	3	4	5	6	7
240	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual culoarea se coordoneaza cu beneficiarul	m2	79,5100	60,14 42,26	4 781,89 3 360,25
		<i>Total</i>	lei			20 107,76
		Total Cab 111 si 111/1 Inclusiv salariu				20 107,76 11 087,73
		19. Et 1				
241	RpIB12A	Demontari convectoare cu masca	buc	6,0000	13,83 13,83	82,99 82,99
242	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2	136,5000	9,95 8,45	1 358,50 1 153,75
243	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu	m	16,5000	23,20 19,98	382,73 329,64
244	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на внутренние поверхности стен и потолков)	m2	136,5000	25,28 10,76	3 451,07 1 468,41
245	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	136,5000	115,36 93,74	15 746,21 12 796,17
246	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	136,5000	26,37 15,37	3 599,23 2 097,73
247	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	136,5000	50,44 42,26	6 884,72 5 768,77
248	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	136,5000	4,86 2,31	662,74 314,66

1	2	3	4	5	6	7
249	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual culoarea se coordoneaza cu beneficiarul	m2	228,7000	60,14 42,26	13 754,48 9 665,32
250	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm fara pretul radiatorului, doar manopera	buc	6,0000	49,95 49,95	299,68 299,68
		<i>Total</i>	lei			46 222,35
		Total Et 1 Inclusiv salariu				46 222,35 33 977,12

		Total	lei	587 177,66
		CNAS	24 %	78 966,65
		Transportarea materialelor	9 %	22 775,13
		Regie	10 %	68 891,95
		Beneficiu	4 %	30 312,47
		Total		788 123,86
		TVA	20 %	157 624,77
		Total deviz: Inclusiv salariu		945 748,63 329 027,69

Intocmit

SRL Constructorul

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia curenta a cabinetelor din Consiliul raional Edinet

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse reparatii

Valoarea de deviz 945 748,63 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	129,0440	76,84	9 915,73
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	436,4865	76,84	33 539,62
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 015,3824	76,84	78 022,01
4.	7123010010200	Betonist	h-om	9,5000	76,84	729,98
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	69,5120	76,84	5 341,28
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,3870	76,84	106,58
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	120,3400	76,84	9 246,93
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	495,8503	76,84	38 101,14
9.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	18,5000	76,84	1 421,58
10.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	5,5800	76,84	428,75
11.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	26,0000	76,84	1 997,84
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	812,2034	76,84	62 409,70
13.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	113,9152	76,84	8 753,23
14.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	93,4318	76,84	7 179,28
15.	7422010060100	Timplar	h-om	603,4950	76,84	46 372,55
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	308,5542	76,84	23 709,36
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	22,8026	76,84	1 752,13
Total manopera						329 027,69

Materiale:

1.	000000310	Clei uscat	kg	0,2078	30,00	6,23
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	41,8897	8,00	335,12
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,1265	0,00	0,00
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1956	466,66	91,28
5.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,2078	15,00	3,12
6.	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,7048	5 000,00	3 524,00
7.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0189	5 000,00	94,50
8.	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,0189	5 000,00	94,50
9.	2010212913253	Rigle stejar 58x75 mm cls.B	m3	0,1797	5 000,00	898,50
10.	2010212946765	Pervaz din lemn	m	4,5036	15,00	67,53
11.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 891,7300	0,25	472,94
12.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv	m2	1,9000	4 000,00	7 600,00

		armaturile si accesoriile necesare				
13.	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	140,0460	25,00	3 501,15
14.	2030112948232	Bagheta lemn finisata 5 - 15 x 10 - 30 mm	m	179,0310	25,00	4 475,75
15.	2030122940260	Parchet	m2	1,9180	625,00	1 198,75
16.	2030122945152	Frizuri de parchet	m2	0,3197	650,00	207,80
17.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	35,9055	25,00	897,64
18.	2124117352983	Tapet semilav.suport hirtie tcm 420g/m.p (tapet calandr)	m2	22,8580	55,00	1 257,19
19.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,3460	20,00	6,92
20.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,6234	0,00	0,00
21.	2320166105802	Palux solutie	kg	75,2325	150,00	11 284,89
22.	2320166200729	Parchetin	l	1,3191	150,00	197,90
23.	2414147327483	Lignolineum	kg	2,7640	150,00	414,60
24.	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0312	0,00	0,00
25.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,1611	0,00	0,00
26.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,9500	90,00	85,50
27.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	191,1720	17,00	3 249,93
28.	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,1662	0,00	0,00
29.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	1,0380	76,00	78,89
30.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	546,6720	38,00	20 773,53
31.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,2280	0,00	0,00
32.	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,5190	65,00	33,74
33.	24302261000001	Fuga	kg	38,7805	35,00	1 357,32
34.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,5190	65,00	33,74
35.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	337,6773	35,00	11 818,71
36.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,3325	45,00	14,96
37.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,4844	65,00	31,48
38.	2430226109081	Diluant prenadez	l	1,9392	65,00	126,06
39.	2430226109307	Diluant decapant	kg	2,5500	48,00	122,40
40.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,3232	25,00	8,05
41.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	4,8480	150,00	727,20
42.	2462106110443	Prenadez 400	kg	1,2928	150,00	193,92
43.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	695,1120	10,00	6 951,12
44.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	2,3100	6,50	15,02
45.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	69,3125	2,70	187,12
46.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3 131,8136	3,00	9 395,48
47.	2653102100831	Amestec uscat	kg	5 240,1888	3,00	15 720,57
48.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1 023,2214	7,75	7 929,98
49.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	97,4241	300,00	29 227,23
50.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,1611	0,00	0,00
51.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	605,3535	3,80	2 300,33
52.	2670112204000	Placi emailate sau melaminate din fibre de lemn	m2	6,9166	100,00	691,66
53.	2670112204051	Placi din laminat	m2	41,8897	180,00	7 540,15
54.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	23,5620	32,00	753,98
55.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 25	buc	10,3900	0,00	0,00
56.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	684,4800	5,00	3 422,42
57.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	15,2020	15,00	228,03
58.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	267,2670	255,00	68 153,08

59.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	132,8250	3,00	398,52
60.	2822115700000	Radiator	buc	7,0000	1 500,00	10 500,00
61.	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	2,7640	25,00	69,10
62.	2873145888000	Cuie, tinte albe	kg	1,2928	30,00	38,76
63.	2874115836314	Surub cap inecat crestat L 4x30	buc	274,6000	1,00	274,60
64.	2874115837745	Suruburi	buc	2,5856	0,00	0,00
65.	2874136313300	Diblu din metal	buc	1 018,1600	1,20	1 221,80
66.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,3197	25,00	7,99
67.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	54,0800	160,00	8 652,80
68.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	116,0000	0,00	0,00
69.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	254,8140	5,00	1 274,06
70.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	67,3120	30,00	2 019,36
71.	2881116002700	Disc abraziv	buc	31,9260	25,00	798,15
72.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,9000	0,00	0,00
73.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,0523	0,00	0,00
74.	4100126202818	Apa	m3	4,3107	0,00	0,00
75.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	104,4080	0,00	0,00
Total materiale de constructii						253 057,05

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	6,5387	12,00	78,46
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,4119	12,00	4,95
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,6544	15,00	9,82
4.	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	21,2840	150,00	3 192,60
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,3586	12,00	16,33
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	11,7428	12,00	140,91
7.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	5,8999	17,00	100,30
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	6,0152	250,00	1 503,80
9.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,5733	12,00	18,87
10.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	4,4800	6,00	26,88
Total utilaje de constructii						5 092,92

Total	lei	587 177,66
CNAS	24 %	78 966,65
Transportarea materialelor	9 %	22 775,13
Regie	10 %	68 891,95
Beneficiu	4 %	30 312,47
Total		788 123,86
TVA	20 %	157 624,77

Total deviz:

945 748,63

Intocmit

SRL Constructorul

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatia curenta a cabinetelor din
Consiliul raional Edinet****Investitor Consiliul raional Edinet****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sala sedinte C				
1	RpIB12A	Demontari convectoare cu masca	buc			13,83
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	76,84	13,83
		<i>Total</i>	lei			69,16
2	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2			9,95
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	76,84	8,45
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	5,00	1,50
		<i>Total</i>	lei			1 089,79
3	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu	m			23,20
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	76,84	19,98
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,00	3,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,70	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			637,89
4	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на внутренние поверхности стен и потолков)	m2			25,28
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	76,84	10,76
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	35,00	14,53
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			2 768,45
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			115,36
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	76,84	93,74
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
		<i>Total</i>	lei			12 631,57
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,37
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	76,84	15,37
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,00
		<i>Total</i>	lei			2 887,30
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			50,44
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	76,84	34,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	76,84	7,68
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,75	8,18
		<i>Total</i>	lei			5 522,90

1	2	3	4	5	6	7
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,86 2,31
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	76,84	2,31
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,00
		Total	lei			531,64
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual culoarea se coordoneaza cu beneficiarul	m2			60,14 42,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	76,84	42,26
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
		Total	lei			6 585,55
10	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			45,72 41,50
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	76,84	20,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	76,84	20,75
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	150,00	3,74
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	12,00	0,48
		Total	lei			96,47
11	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			35,43 7,68
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1000	76,84	7,68
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1500	25,00	3,75
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	30,00	9,00
	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0,1000	150,00	15,00
		Total	lei			2 241,91
12	RpCK06A2	Repararea pardoselilor din parchet de stejar sau fag, pe suport existent, montate si curatate, executate prin batere in cuie in benzi simple, pentru suprafetele sub 16 mp la un punct de lucru Mat. marunte (ticling, cipe etc.)=1,0100	m2			854,98 170,59
	7132040012700	Parchetar	h-om	2,0200	76,84	155,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	76,84	15,37
	2030122940260	Parchet	m2	0,9000	625,00	568,13
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,1500	25,00	3,79
	2010212946765	Pervaz din lemn	m	0,9000	15,00	13,64
	2030122945152	Frizuri de parchet	m2	0,1500	650,00	98,48
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,00	0,36
		Total	lei			1 804,01
13	CG07C	Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: lacuirea cu Palux a parchetului in trei straturi	m2			148,55 96,05
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,2500	76,84	96,05
	2320166105802	Palux solutie	kg	0,3500	150,00	52,50
		Total	lei			9 712,20
14	RpCK09D	Montarea plintelor orizontale la pereti din lemn de stejar, fag sau rasinoase, de max 15 cm latime, curatate si montate pe dibluri cu suruburi de alama, inclusiv desfacerea zonei de incastrare in pereti si pardoseala, in camere de peste 16 mp	m			92,11 64,55
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,8400	76,84	64,55
	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	25,00	25,50
	2874115836314	Surub cap inecat crestet L 4x30	buc	2,0000	1,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0100	3,00	0,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0030	12,00	0,04
		Total	lei			3 546,31
15	RpCK02D1	Repararea pardoselilor din scinduri de rasinoase brute, de 24 mm grosime, batute	m2			524,31

1	2	3	4	5	6	7
		alaturat, pe rigle de stejar, rasinoase sau cele existente, asezate pe un strat din moloz de 8 cm grosime; grinzisoarele vor fi vopsite de 2 ori un carbolineum, in camere sub 16 mp, executate doua rinduri de scinduri si un strat intermediar de carton bituminat, batute pe rigle de stejar 50x80 mm				152,14
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,6000	76,84	122,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	76,84	29,20
	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,0510	5 000,00	254,99
	2010212913253	Rigle stejar 58x75 mm cls.B	m3	0,0130	5 000,00	65,01
	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	0,2000	25,00	5,00
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,2000	150,00	30,00
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,1000	15,00	16,50
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0200	15,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,00	0,36
		<i>Total</i>	lei			7 245,98
16	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2			322,35 99,89
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	76,84	88,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	76,84	11,53
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	180,00	190,89
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	8,00	8,48
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	25,00	22,73
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,36
		<i>Total</i>	lei			4 454,90
17	CI18B	Placaje cu fisii emailate sau melaminate din fibre de lemn aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti si stilpi din zidarie sau beton destinate incaperilor cu umiditate normala lungimea 20m latimea 0,2m Material marunt (cirpe de sters, chit pt vops, ciment alb, piatra de frecat, ceara, parchetin etc)=1,0100	m2			390,09 130,63
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,5000	76,84	115,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	76,84	15,37
	2670112204000	Placi emailate sau melaminate din fibre de lemn	m2	1,0700	100,00	108,07
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,7500	150,00	113,62
	2430226109081	Diluant prenadez	l	0,3000	65,00	19,70
	2010212946765	Pervaz din lemn	m	0,4000	15,00	6,06
	2873145888000	Cuie, tinte albe	kg	0,2000	30,00	6,06
	2874115837745	Suruburi	buc	0,4000	0,00	0,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5000	3,00	1,52
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,24
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,7000	6,00	4,20
		<i>Total</i>	lei			1 560,37
18	RpCO50A	Inlocuirea baghetelor la timplarie, din lemn Materiale marunte (cirpe, petrol, etc.)=1,0100	m			56,82 28,43
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3000	76,84	23,05
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	76,84	5,38
	2030112948232	Bagheta lemn finisata 5 - 15 x 10 - 30 mm	m	1,0500	25,00	26,51
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,0010	0,00	0,00
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,0080	150,00	1,21
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0030	65,00	0,20
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	25,00	0,05
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	150,00	0,30
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		<i>Total</i>	lei			568,25
19	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm fara pretul radiatorului, doar manopera	buc			1 549,95 49,95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	76,84	49,95
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00

1	2	3	4	5	6	7
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	0,00	0,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			7 749,73
		2. Coridor B si scara				
20	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			35,71
						35,35
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	76,84	17,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	76,84	17,67
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,00	0,36
		<i>Total</i>	lei			818,75
21	RpCR27A1	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu vopsele de ulei, pe conducte avind diametrul exterior pina la 60 mm inclusiv cu doua straturi de vopsea si un strat de lac vopsirea balustradei din lemn	m			19,75
						12,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1300	76,84	9,99
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	76,84	2,31
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0150	65,00	0,98
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,0300	76,00	2,28
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0100	20,00	0,20
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,0150	65,00	0,98
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	30,00	3,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	12,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			683,31
22	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			41,67
						17,67
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	76,84	17,67
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	48,00	24,00
		<i>Total</i>	lei			212,53
23	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm Culoarea si forma se va coordona cu beneficiarul Materiale marunte (cirpe)=1,0100	m2			441,99
						84,52
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	76,84	84,52
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	300,00	312,09
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	3,80	24,56
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	35,00	14,49
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,25	5,05
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	12,00	0,20
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	17,00	1,07
		<i>Total</i>	lei			10 134,92
24	CG18A	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			106,80
						65,31
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	76,84	57,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	76,84	7,68
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,70	5,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	466,66	2,80
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	32,00	32,64
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	6,50	0,65
		<i>Total</i>	lei			1 281,65
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,86
						2,31
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	76,84	2,31
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 092,42

1	2	3	4	5	6	7
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual culoarea se coordoneaza cu beneficiarul	m2			60,14 42,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	76,84	42,26
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
		Total	lei			13 531,95
27	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schele metalice tubulare pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie (Устройството и разборка лесов для строительных работ - металлические трубчатые леса для внутренних и наружных работ на высоте до 7 м, включая необходимые материалы для устройства рабочего помоста, навесы из ДВП или защитная сетка)	m2			60,72 57,63
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	76,84	46,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	76,84	11,53
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0003	5 000,00	1,50
	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,0003	5 000,00	1,50
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0060	15,00	0,09
		Total	lei			3 825,36
28	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			16,90 16,90
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	76,84	16,90
		Total	lei			50,71
29	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			441,60 169,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	76,84	11,53
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	76,84	157,52
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,20	4,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	255,00	267,75
		Total	lei			19 536,29
30	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate fara costul corpurilor de iluminat Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0400	buc			187,92 21,52
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	76,84	21,52
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	160,00	166,40
		Total	lei			563,75
31	RpCO50A	Inlocuirea baghetelor la timplarie, din lemn Materiale marunte (cirpe, petrol, etc.)=1,0100	m			56,83 28,43
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3000	76,84	23,05
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	76,84	5,38
	2030112948232	Bagheta lemn finisata 5 - 15 x 10 - 30 mm	m	1,0500	25,00	26,51
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,0010	0,00	0,00
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,0080	150,00	1,21
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0030	65,00	0,20
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	25,00	0,05
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	150,00	0,30
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		Total	lei			852,38
		3. Coridor D				

1	2	3	4	5	6	7
32	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			35,71 35,35
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	76,84	17,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	76,84	17,67
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,00	0,36
		Total	lei			1 520,37
33	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm Culoarea si forma se va coordona cu beneficiarul Materiale marunte (cirpe)=1,0100	m2			441,99 84,52
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	76,84	84,52
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	300,00	312,09
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	3,80	24,56
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	35,00	14,49
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,25	5,05
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	12,00	0,20
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	17,00	1,07
		Total	lei			18 820,07
34	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			106,80 65,31
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	76,84	57,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	76,84	7,68
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,70	5,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	466,66	2,80
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	32,00	32,64
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	6,50	0,65
		Total	lei			1 185,52
35	RpCB09A	Inlaturarea, prin cioplire, a proeminentelor sau a stratului de beton superficial	m2			73,00 73,00
	7123010010200	Betonist	h-om	0,9500	76,84	73,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
		Total	lei			729,98
36	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2			9,95 8,45
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	76,84	8,45
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	5,00	1,50
		Total	lei			915,62
37	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на внутренние поверхности стен и потолков)	m2			25,28 10,76
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	76,84	10,76
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	35,00	14,52
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,00
		Total	lei			2 578,83
38	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			115,36 93,74
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	76,84	93,74
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
		Total	lei			11 766,39
39	RpCJ27E	Diverse lucrari - variatia cantitatii de ipsos la	kg			9,69

1	2	3	4	5	6	7
		mortare				6,15
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,0400	76,84	3,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	76,84	3,07
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,0150	3,00	3,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	250,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			29 076,60
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			50,44
						42,26
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	76,84	34,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	76,84	7,68
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,75	8,18
		<i>Total</i>	lei			5 144,63
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,86
						2,31
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	76,84	2,31
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			495,23
42	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual culoarea se coordoneaza cu beneficiarul	m2			60,14
						42,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	76,84	42,26
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
		<i>Total</i>	lei			6 134,48
43	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			16,90
						16,90
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	76,84	16,90
		<i>Total</i>	lei			118,33
44	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			441,60
						169,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	76,84	11,53
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	76,84	157,52
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,20	4,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	255,00	267,75
		<i>Total</i>	lei			18 803,24
45	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate fara costul corpurilor de iluminat Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0400	buc			187,92
						21,52
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	76,84	21,52
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	160,00	166,40
		<i>Total</i>	lei			1 315,41
46	RpCO50A	Inlocuirea baghetelor la timplarie, din lemn Materiale marunte (cirpe, petrol, etc.)=1,0100	m			56,83
						28,43
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3000	76,84	23,05
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	76,84	5,38
	2030112948232	Bagheta lemn finisata 5 - 15 x 10 - 30 mm	m	1,0500	25,00	26,51
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,0010	0,00	0,00
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,0080	150,00	1,21
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0030	65,00	0,20
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	25,00	0,05
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	150,00	0,30
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			3 409,55
		4. Coridor A si cab 201 si 202				
47	RpIB12A	Demontari convectoare cu masca	buc			13,83
						13,83
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	76,84	13,83
		<i>Total</i>	lei			41,49
48	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatare cu perie de sirma	m2			9,95
						8,45
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	76,84	8,45
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	5,00	1,50
		<i>Total</i>	lei			672,78
49	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			32,27
						32,27
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	76,84	16,14
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	76,84	16,14
		<i>Total</i>	lei			61,32
50	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			175,02
						130,63
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	76,84	107,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	76,84	23,05
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,70	28,35
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	466,66	14,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	12,00	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	250,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			332,54
51	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu	m			23,20
						19,98
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	76,84	19,98
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,00	3,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,70	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			382,73
52	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на внутренние поверхности стен и потолков)	m2			25,28
						10,76
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	76,84	10,76
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	35,00	14,53
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 709,10
53	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			115,36
						93,74
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	76,84	93,74
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
		<i>Total</i>	lei			11 383,42
54	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,37
						15,37
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	76,84	15,37
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,00
		<i>Total</i>	lei			2 601,99

1	2	3	4	5	6	7
55	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			50,44 42,26
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	76,84	34,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	76,84	7,68
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,75	8,18
		Total	lei			4 977,18
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,86 2,31
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	76,84	2,31
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,00
		Total	lei			479,11
57	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual culoarea se coordoneaza cu beneficiarul	m2			60,14 42,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	76,84	42,26
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
		Total	lei			5 934,81
58	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			35,43 7,68
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1000	76,84	7,68
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1500	25,00	3,75
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	30,00	9,00
	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0,1000	150,00	15,00
		Total	lei			386,24
59	CG07C	Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: lacuirea cu Palux a parchetului in trei straturi	m2			148,55 96,05
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,2500	76,84	96,05
	2320166105802	Palux solutie	kg	0,3500	150,00	52,50
		Total	lei			1 619,19
60	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			40,21 35,35
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	76,84	17,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	76,84	17,67
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	150,00	4,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,00	0,36
		Total	lei			1 264,10
61	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2			322,35 99,89
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	76,84	88,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	76,84	11,53
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	180,00	190,89
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	8,00	8,48
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	25,00	22,73
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,36
		Total	lei			8 277,97
62	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm Culoarea si forma se va coordona cu beneficiarul Materiale marunte (cirpe)=1,0100	m2			441,99 84,52
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	76,84	84,52
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	300,00	312,09
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	3,80	24,56

1	2	3	4	5	6	7
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	35,00	14,49
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,25	5,05
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	12,00	0,20
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	17,00	1,07
		<i>Total</i>	lei			2 545,87
63	RpCO50A	Inlocuirea baghetelor la timplarie, din lemn Materiale marunte (cirpe, petrol, etc.)=1,0100	m			56,83 ----- 28,43
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3000	76,84	23,05
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	76,84	5,38
	2030112948232	Bagheta lemn finisata 5 - 15 x 10 - 30 mm	m	1,0500	25,00	26,51
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,0010	0,00	0,00
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,0080	150,00	1,21
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0030	65,00	0,20
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	25,00	0,05
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	150,00	0,30
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		<i>Total</i>	lei			1 420,65
64	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			16,91 ----- 16,91
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	76,84	16,91
		<i>Total</i>	lei			169,05
65	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			441,60 ----- 169,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	76,84	11,53
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	76,84	157,52
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,20	4,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	255,00	267,75
		<i>Total</i>	lei			18 697,26
66	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate fara costul corpurilor de iluminat Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0400	buc			187,92 ----- 21,52
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	76,84	21,52
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	160,00	166,40
		<i>Total</i>	lei			1 879,15
67	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm fara pretul radiatorului, doar manopera	buc			49,95 ----- 49,95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	76,84	49,95
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	0,00	0,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			49,95
68	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm fara pretul materialelor, doar manopera	buc			1 561,47 ----- 61,47
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	76,84	61,47
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	0,00	0,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			3 122,94
		5. Cab 215				
69	RpIB12A	Demontari convectoare cu masca	buc			13,83 ----- 13,83
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	76,84	13,83
		<i>Total</i>	lei			13,83
70	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii	m2			9,95 -----

1	2	3	4	5	6	7
		protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma				8,45
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	76,84	8,45
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	5,00	1,50
		Total	lei			350,52
71	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu	m			23,20
						19,98
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	76,84	19,98
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,00	3,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,70	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	0,00	0,00
		Total	lei			127,58
72	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на внутренние поверхности стен и потолков)	m2			25,28
						10,76
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	76,84	10,76
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	35,00	14,52
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,00
		Total	lei			890,45
73	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			115,36
						93,74
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	76,84	93,74
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
		Total	lei			4 062,86
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,86
						2,31
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	76,84	2,31
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,00
		Total	lei			171,00
75	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,37
						15,37
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	76,84	15,37
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,00
		Total	lei			928,68
76	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			50,44
						42,26
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	76,84	34,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	76,84	7,68
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,75	8,18
		Total	lei			1 776,41
77	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual culoarea se coordoneaza cu beneficiarul	m2			60,14
						42,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	76,84	42,26
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
		Total	lei			2 118,20
78	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			35,43
						7,68
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1000	76,84	7,68
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1500	25,00	3,75
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	30,00	9,00

1	2	3	4	5	6	7
	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0,1000	150,00	15,00
		Total	lei			379,85
79	CG07C	Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: lacuirea cu Palux a parchetului in trei straturi	m2			148,55 96,05
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,2500	76,84	96,05
	2320166105802	Palux solutie	kg	0,3500	150,00	52,50
		Total	lei			1 592,46
80	RpCK09D1	Montarea plintelor orizontale la pereti din lemn de stejar, fag sau rasinoase, de max 15 cm latime, curatate si montate pe dibluri cu suruburi de alama, inclusiv desfacerea zonei de incastrare in pereti si pardoseala, in camere sub 16 mp	m			102,10 74,53
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,9700	76,84	74,53
	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	25,00	25,50
	2874115836314	Surub cap inecat crestat L 4x30	buc	2,0000	1,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0100	3,00	0,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0030	12,00	0,04
		Total	lei			1 245,63
81	CII8B	Placaje cu fisii emailate sau melaminate din fibre de lemn aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti si stilpi din zidarie sau beton destinate incaperilor cu umiditate normala lungimea 20m latimea 0,2m Material marunt (cirpe de sters, chit pt vops, ciment alb, piatra de frecat, ceara, parchetin etc)=1,0100	m2			390,10 130,62
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,5000	76,84	115,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	76,84	15,37
	2670112204000	Placi emailate sau melaminate din fibre de lemn	m2	1,0700	100,00	108,07
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,7500	150,00	113,62
	2430226109081	Diluant prenadez	l	0,3000	65,00	19,70
	2010212946765	Pervaz din lemn	m	0,4000	15,00	6,05
	2873145888000	Cuie, tinte albe	kg	0,2000	30,00	6,05
	2874115837745	Suruburi	buc	0,4000	0,00	0,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5000	3,00	1,52
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,25
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,7000	6,00	4,20
		Total	lei			156,04
82	RpCO50A	Inlocuirea baghetelor la timplarie, din lemn Materiale marunte (cirpe, petrol, etc.)=1,0100	m			56,82 28,43
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3000	76,84	23,05
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	76,84	5,38
	2030112948232	Bagheta lemn finisata 5 - 15 x 10 - 30 mm	m	1,0500	25,00	26,51
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,0010	0,00	0,00
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,0080	150,00	1,21
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0030	65,00	0,20
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	25,00	0,05
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	150,00	0,30
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		Total	lei			284,12
83	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			16,91 16,91
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	76,84	16,91
		Total	lei			67,62
84	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			441,60 169,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	76,84	11,53
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	76,84	157,52
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,20	4,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor	m2	1,0500	255,00	267,75

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate				
		<i>Total</i>	lei			4 733,94
85	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate fara costul corpurilor de iluminat Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0400	buc			187,92 21,52
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	76,84	21,52
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	160,00	166,40
		<i>Total</i>	lei			751,66
86	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm fara pretul radiatorului, doar manopera	buc			49,95 49,95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	76,84	49,95
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	0,00	0,00
	2875276313344	Diblu cu expansiune cu D= 8	buc	4,0000	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			49,95
		6. Cab 214				
87	RpIB12A	Demontari convectoare cu masca	buc			13,83 13,83
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	76,84	13,83
		<i>Total</i>	lei			13,83
88	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2			9,95 8,45
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	76,84	8,45
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	5,00	1,50
		<i>Total</i>	lei			346,44
89	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu	m			23,20 19,98
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	76,84	19,98
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,00	3,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,70	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			127,58
90	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на внутренние поверхности стен и потолков)	m2			25,28 10,76
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	76,84	10,76
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	35,00	14,53
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			880,09
91	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			115,36 93,74
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	76,84	93,74
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
		<i>Total</i>	lei			4 015,57
92	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,37 15,37
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	76,84	15,37
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,00
		<i>Total</i>	lei			917,87
93	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos	m2			50,44

1	2	3	4	5	6	7
		"Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor				42,26
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	76,84	34,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	76,84	7,68
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,75	8,18
		Total	lei			1 755,73
94	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,86
						2,31
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	76,84	2,31
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,00
		Total	lei			169,01
95	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual culoarea se coordoneaza cu beneficiarul	m2			60,14
						42,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	76,84	42,26
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
		Total	lei			2 093,55
96	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			35,43
						7,68
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1000	76,84	7,68
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1500	25,00	3,75
	2881116001666	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	30,00	9,00
	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0,1000	150,00	15,00
		Total	lei			370,99
97	CG07C	Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: lacuirea cu Palux a parchetului in trei straturi	m2			148,55
						96,05
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,2500	76,84	96,05
	2320166105802	Palux solutie	kg	0,3500	150,00	52,50
		Total	lei			1 555,32
98	RpCK09D1	Montarea plintelor orizontale la pereti din lemn de stejar, fag sau rasinoase, de max 15 cm latime, curatate si montate pe dibluri cu suruburi de alama, inclusiv desfacerea zonei de incastrare in pereti si pardoseala, in camere sub 16 mp	m			102,10
						74,53
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,9700	76,84	74,53
	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	25,00	25,50
	2874115836314	Surub cap inecat crestet L 4x30	buc	2,0000	1,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0100	3,00	0,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0030	12,00	0,04
		Total	lei			1 245,63
99	CI18B	Placaje cu fisii emailate sau melaminate din fibre de lemn aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti si stilpi din zidarie sau beton destinate incaperilor cu umiditate normala lungimea 20m latimea 0,2m Material marunt (cirpe de sters, chit pt vops, ciment alb, piatra de frecat, ceara, parchetin etc)=1,0100	m2			390,10
						130,62
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,5000	76,84	115,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	76,84	15,37
	2670112204000	Placi emailate sau melaminate din fibre de lemn	m2	1,0700	100,00	108,07
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,7500	150,00	113,62
	2430226109081	Diluant prenadez	l	0,3000	65,00	19,70
	2010212946765	Pervaz din lemn	m	0,4000	15,00	6,05
	2873145888000	Cuie, tinte albe	kg	0,2000	30,00	6,05
	2874115837745	Suruburi	buc	0,4000	0,00	0,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5000	3,00	1,52
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,25
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,7000	6,00	4,20
		<i>Total</i>	lei			156,04
100	RpCO50A	Inlocuirea baghetelor la timplarie, din lemn Materiale marunte (cirpe, petrol, etc.)=1,0100	m			56,82 28,43
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3000	76,84	23,05
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	76,84	5,38
	2030112948232	Bagheta lemn finisata 5 - 15 x 10 - 30 mm	m	1,0500	25,00	26,51
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,0010	0,00	0,00
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,0080	150,00	1,21
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0030	65,00	0,20
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	25,00	0,05
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	150,00	0,30
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		<i>Total</i>	lei			284,12
101	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			16,91 16,91
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	76,84	16,91
		<i>Total</i>	lei			67,62
102	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			441,60 169,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	76,84	11,53
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	76,84	157,52
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,20	4,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	255,00	267,75
		<i>Total</i>	lei			4 623,54
103	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate fara costul corpurilor de iluminat Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0400	buc			187,92 21,52
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	76,84	21,52
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	160,00	166,40
		<i>Total</i>	lei			751,66
104	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm fara pretul radiatorului, doar manopera	buc			49,95 49,95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	76,84	49,95
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	0,00	0,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			49,95
		7. Cab 213				
105	RpIB12A	Demontari convectoare cu masca	buc			13,83 13,83
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	76,84	13,83
		<i>Total</i>	lei			13,83
106	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2			9,95 8,45
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	76,84	8,45
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	5,00	1,50
		<i>Total</i>	lei			343,05
107	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu	m			23,20 19,98
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	76,84	19,98
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,00	3,15

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,70	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			127,58
108	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на внутренние поверхности стен и потолков)	m2			25,28 10,76
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	76,84	10,76
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	35,00	14,53
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			871,49
109	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			115,36 93,74
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	76,84	93,74
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
		<i>Total</i>	lei			3 976,35
110	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,86 2,31
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	76,84	2,31
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			167,36
111	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,37 15,37
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	76,84	15,37
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,00
		<i>Total</i>	lei			908,90
112	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			50,44 42,26
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	76,84	34,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	76,84	7,68
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,75	8,18
		<i>Total</i>	lei			1 738,58
113	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual culoarea se coordoneaza cu beneficiarul	m2			60,14 42,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	76,84	42,26
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
		<i>Total</i>	lei			2 073,09
114	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			35,43 7,68
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1000	76,84	7,68
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1500	25,00	3,75
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	30,00	9,00
	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0,1000	150,00	15,00
		<i>Total</i>	lei			363,20
115	CG07C	Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: lacuirea cu Palux a parchetului in trei straturi	m2			148,55 96,05
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,2500	76,84	96,05
	2320166105802	Palux solutie	kg	0,3500	150,00	52,50
		<i>Total</i>	lei			1 522,63
116	RpCK09D1	Montarea plintelor orizontale la pereti din	m			102,10

1	2	3	4	5	6	7
		lemn de stejar, fag sau rasinoase, de max 15 cm latime, curatate si montate pe dibluri cu suruburi de alama, inclusiv desfacerea zonei de incastrare in pereti si pardoseala, in camere sub 16 mp				74,53
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,9700	76,84	74,53
	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	25,00	25,50
	2874115836314	Surub cap inecat crestat L 4x30	buc	2,0000	1,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0100	3,00	0,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0030	12,00	0,04
		<i>Total</i>	lei			1 245,63
117	CII8B	Placaje cu fisii emailate sau melaminate din fibre de lemn aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti si stilpi din zidarie sau beton destinate incaperilor cu umiditate normala lungimea 20m latimea 0,2m Material marunt (cirpe de sters, chit pt vops, ciment alb, piatra de frecat, ceara, parchetin etc.)=1,0100	m2			390,10 130,62
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,5000	76,84	115,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	76,84	15,37
	2670112204000	Placi emailate sau melaminate din fibre de lemn	m2	1,0700	100,00	108,07
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,7500	150,00	113,62
	2430226109081	Diluant prenadez	l	0,3000	65,00	19,70
	2010212946765	Pervaz din lemn	m	0,4000	15,00	6,05
	2873145888000	Cuie, tinte albe	kg	0,2000	30,00	6,05
	2874115837745	Suruburi	buc	0,4000	0,00	0,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5000	3,00	1,52
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,25
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,7000	6,00	4,20
		<i>Total</i>	lei			156,04
118	RpCO50A	Inlocuirea baghetelor la timplarie, din lemn Materiale marunte (cirpe, petrol, etc.)=1,0100	m			56,82 28,43
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3000	76,84	23,05
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	76,84	5,38
	2030112948232	Bagheta lemn finisata 5 - 15 x 10 - 30 mm	m	1,0500	25,00	26,51
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,0010	0,00	0,00
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,0080	150,00	1,21
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0030	65,00	0,20
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	25,00	0,05
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	150,00	0,30
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		<i>Total</i>	lei			284,12
119	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			16,91 16,91
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	76,84	16,91
		<i>Total</i>	lei			67,62
120	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			441,60 169,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	76,84	11,53
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	76,84	157,52
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,20	4,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	255,00	267,75
		<i>Total</i>	lei			4 526,38
121	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate fara costul corpurilor de iluminat Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0400	buc			187,92 21,52
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	76,84	21,52
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	160,00	166,40

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			751,66
122	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm fara pretul radiatorului, doar manopera	buc			49,95
						49,95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	76,84	49,95
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	0,00	0,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			49,95
		8. Cab 212				
123	RpIB12A	Demontari convectoare cu masca	buc			13,83
						13,83
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	76,84	13,83
		<i>Total</i>	lei			13,83
124	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2			9,95
						8,45
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	76,84	8,45
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	5,00	1,50
		<i>Total</i>	lei			344,15
125	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu	m			23,20
						19,98
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	76,84	19,98
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,00	3,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,70	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			127,58
126	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на внутренние поверхности стен и потолков)	m2			25,28
						10,76
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	76,84	10,76
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	35,00	14,52
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			874,27
127	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			115,36
						93,74
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	76,84	93,74
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
		<i>Total</i>	lei			3 989,04
128	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,86
						2,31
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	76,84	2,31
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			167,89
129	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,37
						15,37
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	76,84	15,37
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,00
		<i>Total</i>	lei			911,81
130	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			50,44
						42,26
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	76,84	34,58

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	76,84	7,68
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,75	8,18
		<i>Total</i>	lei			1 744,13
131	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual culoarea se coordoneaza cu beneficiarul	m2			60,14 42,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	76,84	42,26
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
		<i>Total</i>	lei			2 079,71
132	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			35,43 7,68
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1000	76,84	7,68
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1500	25,00	3,75
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	30,00	9,00
	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0,1000	150,00	15,00
		<i>Total</i>	lei			365,68
133	CG07C	Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: lacuirea cu Palux a parchetului in trei straturi	m2			148,55 96,05
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,2500	76,84	96,05
	2320166105802	Palux solutie	kg	0,3500	150,00	52,50
		<i>Total</i>	lei			1 533,04
134	RpCK09D1	Montarea plintelor orizontale la pereti din lemn de stejar, fag sau rasinoase, de max 15 cm latime, curatate si montate pe dibluri cu suruburi de alama, inclusiv desfacerea zonei de incastrare in pereti si pardoseala, in camere sub 16 mp	m			102,10 74,53
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,9700	76,84	74,53
	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	25,00	25,50
	2874115836314	Surub cap inecat crestat L 4x30	buc	2,0000	1,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0100	3,00	0,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0030	12,00	0,04
		<i>Total</i>	lei			1 245,63
135	CI18B	Placaje cu fisii emailate sau melaminate din fibre de lemn aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti si stilpi din zidarie sau beton destinate incaperilor cu umiditate normala lungimea 20m latimea 0,2m Material marunt (cirpe de sters, chit pt vops, ciment alb, piatra de frecat, ceara, parchetin etc)=1,0100	m2			390,10 130,62
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,5000	76,84	115,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	76,84	15,37
	2670112204000	Placi emailate sau melaminate din fibre de lemn	m2	1,0700	100,00	108,07
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,7500	150,00	113,62
	2430226109081	Diluant prenadez	l	0,3000	65,00	19,70
	2010212946765	Pervaz din lemn	m	0,4000	15,00	6,05
	2873145888000	Cuie, tinte albe	kg	0,2000	30,00	6,05
	2874115837745	Suruburi	buc	0,4000	0,00	0,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5000	3,00	1,52
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,25
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,7000	6,00	4,20
		<i>Total</i>	lei			156,04
136	RpCO50A	Inlocuirea baghetelor la timplarie, din lemn Materiale marunte (cirpe, petrol, etc.)=1,0100	m			56,82 28,43
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3000	76,84	23,05
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	76,84	5,38
	2030112948232	Bagheta lemn finisata 5 - 15 x 10 - 30 mm	m	1,0500	25,00	26,51
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,0010	0,00	0,00
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,0080	150,00	1,21

1	2	3	4	5	6	7
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0030	65,00	0,20
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	25,00	0,05
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	150,00	0,30
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		<i>Total</i>	lei			284,12
137	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			16,91
						16,91
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	76,84	16,91
		<i>Total</i>	lei			67,62
138	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			441,60
						169,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	76,84	11,53
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	76,84	157,52
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,20	4,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	255,00	267,75
		<i>Total</i>	lei			4 557,30
139	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate fara costul corpurilor de iluminat Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0400	buc			187,92
						21,52
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	76,84	21,52
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	160,00	166,40
		<i>Total</i>	lei			751,66
140	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm fara pretul radiatorului, doar manopera	buc			49,95
						49,95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	76,84	49,95
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	0,00	0,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			49,95
		9. Cab 211				
141	RpIB12A	Demontari convectoare cu masca	buc			13,83
						13,83
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	76,84	13,83
		<i>Total</i>	lei			13,83
142	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2			9,95
						8,45
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	76,84	8,45
	2881116001642	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	5,00	1,50
		<i>Total</i>	lei			336,19
143	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu	m			23,20
						19,98
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	76,84	19,98
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,00	3,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,70	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			127,58
144	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на внутренние поверхности стен и потолков)	m2			25,28
						10,76
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	76,84	10,76
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	35,00	14,52
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			854,04
145	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			115,36 93,74
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	76,84	93,74
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
		<i>Total</i>	lei			3 896,76
146	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,86 2,31
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	76,84	2,31
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			164,01
147	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,37 15,37
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	76,84	15,37
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,00
		<i>Total</i>	lei			890,71
148	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			50,44 42,26
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	76,84	34,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	76,84	7,68
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,75	8,18
		<i>Total</i>	lei			1 703,78
149	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual culoarea se coordoneaza cu beneficiarul	m2			60,14 42,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	76,84	42,26
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
		<i>Total</i>	lei			2 031,60
150	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			35,43 7,68
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1000	76,84	7,68
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1500	25,00	3,75
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	30,00	9,00
	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0,1000	150,00	15,00
		<i>Total</i>	lei			347,61
151	CG07C	Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: lacuirea cu Palux a parchetului in trei straturi	m2			148,55 96,05
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,2500	76,84	96,05
	2320166105802	Palux solutie	kg	0,3500	150,00	52,50
		<i>Total</i>	lei			1 457,28
152	RpCK09D1	Montarea plintelor orizontale la pereti din lemn de stejar, fag sau rasinoase, de max 15 cm latime, curatate si montate pe dibluri cu suruburi de alama, inclusiv desfacerea zonei de incastare in pereti si pardoseala, in camere sub 16 mp	m			102,10 74,53
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,9700	76,84	74,53
	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	25,00	25,50
	2874115836314	Surub cap inecat crestat L 4x30	buc	2,0000	1,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0100	3,00	0,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0030	12,00	0,04
		<i>Total</i>	lei			1 245,63

1	2	3	4	5	6	7
153	CI18B	Placaje cu fisii emailate sau melaminate din fibre de lemn aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti si stilpi din zidarie sau beton destinate incaperilor cu umiditate normala lungimea 20m latimea 0,2m Material marunt (cirpe de sters, chit pt vops, ciment alb, piatra de frecat, ceara, parchetin etc)=1,0100	m2			390,10 ----- 130,62
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,5000	76,84	115,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	76,84	15,37
	2670112204000	Placi emailate sau melaminate din fibre de lemn	m2	1,0700	100,00	108,07
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,7500	150,00	113,62
	2430226109081	Diluant prenadez	l	0,3000	65,00	19,70
	2010212946765	Pervaz din lemn	m	0,4000	15,00	6,05
	2873145888000	Cuie, tinte albe	kg	0,2000	30,00	6,05
	2874115837745	Suruburi	buc	0,4000	0,00	0,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5000	3,00	1,52
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,25
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,7000	6,00	4,20
		Total	lei			156,04
154	RpCO50A	Inlocuirea baghetelor la timplarie, din lemn Materiale marunte (cirpe, petrol, etc.)=1,0100	m			56,82 ----- 28,43
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3000	76,84	23,05
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	76,84	5,38
	2030112948232	Bagheta lemn finisata 5 - 15 x 10 - 30 mm	m	1,0500	25,00	26,51
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,0010	0,00	0,00
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,0080	150,00	1,21
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0030	65,00	0,20
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	25,00	0,05
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	150,00	0,30
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		Total	lei			284,12
155	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			16,91 ----- 16,91
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	76,84	16,91
		Total	lei			67,62
156	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			441,60 ----- 169,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	76,84	11,53
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	76,84	157,52
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,20	4,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	255,00	267,75
		Total	lei			4 332,08
157	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate fara costul corpurilor de iluminat Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0400	buc			187,92 ----- 21,52
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	76,84	21,52
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	160,00	166,40
		Total	lei			751,66
158	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm fara pretul radiatorului, doar manopera	buc			49,95 ----- 49,95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	76,84	49,95
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	0,00	0,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,00	0,00
		Total	lei			49,95
		10. Cab 210				

1	2	3	4	5	6	7
159	RpIB12A	Demontari convectoare cu masca	buc			13,83
						13,83
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	76,84	13,83
		Total	lei			13,83
160	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2			9,95
						8,45
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	76,84	8,45
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	5,00	1,50
		Total	lei			346,44
161	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu	m			23,20
						19,98
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	76,84	19,98
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,00	3,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,70	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	0,00	0,00
		Total	lei			127,58
162	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на внутренние поверхности стен и потолков)	m2			25,28
						10,76
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	76,84	10,76
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	35,00	14,53
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,00
		Total	lei			880,09
163	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			115,36
						93,74
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	76,84	93,74
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
		Total	lei			4 015,57
164	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,37
						15,37
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	76,84	15,37
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,00
		Total	lei			917,87
165	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			50,44
						42,26
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	76,84	34,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	76,84	7,68
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,75	8,18
		Total	lei			1 755,73
166	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,86
						2,31
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	76,84	2,31
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,00
		Total	lei			169,01
167	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual culoarea se coordoneaza cu beneficiarul	m2			60,14
						42,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	76,84	42,26
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18

1	2	3	4	5	6	7
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
		Total	lei			2 093,55
168	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			35,43
						7,68
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1000	76,84	7,68
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1500	25,00	3,75
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	30,00	9,00
	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0,1000	150,00	15,00
		Total	lei			370,99
169	CG07C	Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: lacuirea cu Palux a parchetului in trei straturi	m2			148,55
						96,05
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,2500	76,84	96,05
	2320166105802	Palux solutie	kg	0,3500	150,00	52,50
		Total	lei			1 555,32
170	RpCK09D1	Montarea plintelor orizontale la pereti din lemn de stejar, fag sau rasinoase, de max 15 cm latime, curatate si montate pe dibluri cu suruburi de alama, inclusiv desfacerea zonei de incastare in pereti si pardoseala, in camere sub 16 mp	m			102,10
						74,53
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,9700	76,84	74,53
	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	25,00	25,50
	2874115836314	Surub cap inecat crestat L 4x30	buc	2,0000	1,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0100	3,00	0,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0030	12,00	0,04
		Total	lei			1 245,63
171	CI18B	Placaje cu fisii emailate sau melaminate din fibre de lemn aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti si stilpi din zidarie sau beton destinate incaperilor cu umiditate normala lungimea 20m latimea 0,2m Material marunt (cirpe de sters, chit pt vops, ciment alb, piatra de frecat, ceara, parchetin etc)=1,0100	m2			390,10
						130,62
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,5000	76,84	115,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	76,84	15,37
	2670112204000	Placi emailate sau melaminate din fibre de lemn	m2	1,0700	100,00	108,07
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,7500	150,00	113,62
	2430226109081	Diluant prenadez	l	0,3000	65,00	19,70
	2010212946765	Pervaz din lemn	m	0,4000	15,00	6,05
	2873145888000	Cuie, tinte albe	kg	0,2000	30,00	6,05
	2874115837745	Suruburi	buc	0,4000	0,00	0,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5000	3,00	1,52
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,25
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,7000	6,00	4,20
		Total	lei			156,04
172	RpCO50A	Inlocuirea baghetelor la timplarie, din lemn Materiale marunte (cirpe, petrol, etc.)=1,0100	m			56,82
						28,43
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3000	76,84	23,05
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	76,84	5,38
	2030112948232	Bagheta lemn finisata 5 - 15 x 10 - 30 mm	m	1,0500	25,00	26,51
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,0010	0,00	0,00
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,0080	150,00	1,21
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0030	65,00	0,20
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	25,00	0,05
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	150,00	0,30
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		Total	lei			284,12
173	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			16,91
						16,91
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	76,84	16,91

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			67,62
174	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			441,60 169,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	76,84	11,53
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	76,84	157,52
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,20	4,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	255,00	267,75
		<i>Total</i>	lei			4 623,54
175	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate fara costul corpurilor de iluminat Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0400	buc			187,92 21,52
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	76,84	21,52
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	160,00	166,40
		<i>Total</i>	lei			751,66
176	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm fara pretul radiatorului, doar manopera	buc			49,95 49,95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	76,84	49,95
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	0,00	0,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			49,95
		11. Cab 208 si 208/1				
177	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			441,60 169,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	76,84	11,53
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	76,84	157,52
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,20	4,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	255,00	267,75
		<i>Total</i>	lei			10 929,55
178	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,86 2,31
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	76,84	2,31
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			386,04
179	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual culoarea se coordoneaza cu beneficiarul	m2			60,14 42,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	76,84	42,26
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
		<i>Total</i>	lei			4 781,89
		12. Cab 205				
180	RpIB12A	Demontari convectoare cu masca	buc			13,83 13,83
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	76,84	13,83
		<i>Total</i>	lei			13,83
181	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			24,86 24,59
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	76,84	24,59

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	0,00	0,00
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		<i>Total</i>	lei			516,57
182	RpCR31A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor, aplicate pe pereti gletuiti	m2			145,38 73,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8000	76,84	61,47
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1500	76,84	11,53
	2124117352983	Tapet semilav.suport hartie tcm 420g/m.p (tapet calandr)	m2	1,1000	55,00	60,50
	000000310	Clei uscat	kg	0,0100	30,00	0,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0100	3,00	0,03
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 25	buc	0,5000	0,00	0,00
	2030112948232	Bagheta lemn finisata 5 - 15 x 10 - 30 mm	m	0,4500	25,00	11,25
	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0015	0,00	0,00
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,0080	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	12,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			3 020,95
183	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm fara pretul radiatorului, doar manopera	buc			49,95 49,95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	76,84	49,95
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	0,00	0,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			49,95
		13. Cab 201 si 205/1				
184	RpIB12A	Demontari convectoare cu masca	buc			13,83 13,83
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	76,84	13,83
		<i>Total</i>	lei			55,32
185	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2			9,95 8,45
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	76,84	8,45
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	5,00	1,50
		<i>Total</i>	lei			950,45
186	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu	m			23,20 19,98
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	76,84	19,98
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,00	3,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,70	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			127,58
187	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на внутренние поверхности стен и потолков)	m2			25,28 10,76
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	76,84	10,76
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	35,00	14,53
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			2 414,49
188	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			115,36 93,74
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	76,84	93,74
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
		<i>Total</i>	lei			4 729,63
189	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra	m2			26,37

1	2	3	4	5	6	7
		de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				15,37
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	76,84	15,37
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,00
		Total	lei			1 081,09
190	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			50,44
						42,26
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	76,84	34,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	76,84	7,68
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,75	8,18
		Total	lei			4 816,78
191	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,86
						2,31
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	76,84	2,31
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,00
		Total	lei			463,67
192	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual culoarea se coordoneaza cu beneficiarul	m2			60,14
						42,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	76,84	42,26
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
		Total	lei			5 743,56
193	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm fara pretul radiatorului, doar manopera	buc			49,95
						49,95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	76,84	49,95
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	0,00	0,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,00	0,00
		Total	lei			49,95
194	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			35,43
						7,68
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1000	76,84	7,68
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1500	25,00	3,75
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	30,00	9,00
	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0,1000	150,00	15,00
		Total	lei			2 224,90
195	CG07C	Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: lacuirea cu Palux a parchetului in trei straturi	m2			148,55
						96,05
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,2500	76,84	96,05
	2320166105802	Palux solutie	kg	0,3500	150,00	52,50
		Total	lei			9 327,46
196	RpCK09D1	Montarea plintelor orizontale la pereti din lemn de stejar, fag sau rasinoase, de max 15 cm latime, curatate si montate pe dibluri cu suruburi de alama, inclusiv desfacerea zonei de incastrare in pereti si pardoseala, in camere sub 16 mp	m			102,10
						74,54
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,9700	76,84	74,54
	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	25,00	25,50
	2874115836314	Surub cap inecat crestet L 4x30	buc	2,0000	1,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0100	3,00	0,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0030	12,00	0,04
		Total	lei			1 306,89
197	RpCO50A	Inlocuirea baghetelor la timplarie, din lemn Materiale marunte (cirpe, petrol, etc.)=1,0100	m			56,82
						28,43

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplrar	h-om	0,3000	76,84	23,05
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	76,84	5,38
	2030112948232	Bagheta lemn finisata 5 - 15 x 10 - 30 mm	m	1,0500	25,00	26,51
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,0010	0,00	0,00
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,0080	150,00	1,21
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0030	65,00	0,20
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	25,00	0,05
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	150,00	0,30
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		<i>Total</i>	lei			568,25
		14. Coridor B et 2				
198	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			35,71
						35,35
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	76,84	17,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	76,84	17,67
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	12,00	0,36
		<i>Total</i>	lei			799,12
199	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm Culoarea si forma se va coordona cu beneficiarul Materiale marunte (cirpe)=1,0100	m2			441,99
						84,52
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	76,84	84,52
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	300,00	312,09
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	3,80	24,56
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	35,00	14,49
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,25	5,05
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	12,00	0,20
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	17,00	1,07
		<i>Total</i>	lei			9 891,81
		15. Cab 103				
200	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			32,27
						32,27
	7422010060100	Timplrar	h-om	0,2100	76,84	16,14
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	76,84	16,14
		<i>Total</i>	lei			61,32
201	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			4 118,36
						62,24
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	76,84	56,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	76,84	6,15
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	4 000,00	4 000,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	90,00	45,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,87
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,24
		<i>Total</i>	lei			7 824,88
202	RpIB12A	Demontari convectoare cu masca	buc			13,83
						13,83
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	76,84	13,83
		<i>Total</i>	lei			13,83
203	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2			9,95
						8,45
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	76,84	8,45

1	2	3	4	5	6	7
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	5,00	1,50
		Total	lei			383,87
204	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu	m			23,20
						19,98
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	76,84	19,98
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,00	3,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,70	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	0,00	0,00
		Total	lei			127,58
205	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на внутренние поверхности стен и потолков)	m2			25,28
						10,76
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	76,84	10,76
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	35,00	14,53
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,00
		Total	lei			975,15
206	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			115,36
						93,74
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	76,84	93,74
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
		Total	lei			4 449,32
207	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			4,86
						2,31
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	76,84	2,31
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,00
		Total	lei			187,26
208	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,37
						15,37
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	76,84	15,37
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,00
		Total	lei			1 017,01
209	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavelor	m2			50,44
						42,26
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	76,84	34,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	76,84	7,68
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,75	8,18
		Total	lei			1 945,37
210	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual culoarea se coordoneaza cu beneficiarul	m2			60,14
						42,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	76,84	42,26
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
		Total	lei			2 319,67
211	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			35,43
						7,68
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1000	76,84	7,68
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1500	25,00	3,75
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	30,00	9,00
	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0,1000	150,00	15,00
		Total	lei			490,41

1	2	3	4	5	6	7
212	CG07C	Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: lacuirea cu Palux a parchetului in trei straturi	m2			148,55 96,05
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,2500	76,84	96,05
	2320166105802	Palux solutie	kg	0,3500	150,00	52,50
		<i>Total</i>	lei			2 055,93
213	RpCK09D1	Montarea plintelor orizontale la pereti din lemn de stejar, fag sau rasinoase, de max 15 cm latime, curatate si montate pe dibluri cu suruburi de alama, inclusiv desfacerea zonei de incastrare in pereti si pardoseala, in camere sub 16 mp	m			102,10 74,54
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,9700	76,84	74,54
	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	25,00	25,50
	2874115836314	Surub cap inecat crestet L 4x30	buc	2,0000	1,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0100	3,00	0,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0030	12,00	0,04
		<i>Total</i>	lei			1 306,89
214	RpCO50A	Inlocuirea baghetelor la timplarie, din lemn Materiale marunte (cirpe, petrol, etc.)=1,0100	m			56,82 28,43
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3000	76,84	23,05
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	76,84	5,38
	2030112948232	Bagheta lemn finisata 5 - 15 x 10 - 30 mm	m	1,0500	25,00	26,51
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,0010	0,00	0,00
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,0080	150,00	1,21
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0030	65,00	0,20
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	25,00	0,05
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	150,00	0,30
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		<i>Total</i>	lei			284,12
215	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			16,91 16,91
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	76,84	16,91
		<i>Total</i>	lei			67,62
216	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			441,60 169,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	76,84	11,53
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	76,84	157,52
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,20	4,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	255,00	267,75
		<i>Total</i>	lei			6 111,71
217	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate fara costul corpurilor de iluminat Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0400	buc			187,92 21,52
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	76,84	21,52
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	160,00	166,40
		<i>Total</i>	lei			751,66
218	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm fara pretul radiatorului, doar manopera	buc			49,95 49,95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	76,84	49,95
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	0,00	0,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			49,95
		16. Cab 104				
219	RpIB12A	Demontari convectoare cu masca	buc			13,83 13,83

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	76,84	13,83
		Total	lei			41,49
220	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2			9,95 8,45
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	76,84	8,45
	2881116001642	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	5,00	1,50
		Total	lei			454,82
221	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu	m			23,20 19,98
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	76,84	19,98
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,00	3,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,70	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	0,00	0,00
		Total	lei			255,15
222	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,86 2,31
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	76,84	2,31
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,00
		Total	lei			221,89
223	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			50,44 42,26
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	76,84	34,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	76,84	7,68
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,75	8,18
		Total	lei			2 304,99
224	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual culoarea se coordoneaza cu beneficiarul	m2			60,14 42,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	76,84	42,26
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
		Total	lei			2 748,49
225	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm fara pretul radiatorului, doar manopera	buc			49,95 49,95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	76,84	49,95
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	0,00	0,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,00	0,00
		Total	lei			149,84
		17. Cab 105				
226	RpIB12A	Demontari convectoare cu masca	buc			13,83 13,83
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	76,84	13,83
		Total	lei			27,66
227	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2			9,95 8,45
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	76,84	8,45
	2881116001642	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	5,00	1,50
		Total	lei			560,72
228	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu	m			23,20 19,98
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	76,84	19,98

1	2	3	4	5	6	7
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,00	3,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,70	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	0,00	0,00
		Total	lei			255,15
229	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на внутренние поверхности стен и потолков)	m2			25,28 10,76
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	76,84	10,76
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	35,00	14,53
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,00
		Total	lei			1 424,42
230	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,86 2,31
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	76,84	2,31
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,00
		Total	lei			273,54
231	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			50,44 42,26
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	76,84	34,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	76,84	7,68
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,75	8,18
		Total	lei			2 841,65
232	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual culoarea se coordoneaza cu beneficiarul	m2			60,14 42,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	76,84	42,26
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
		Total	lei			3 388,40
233	RpCO50A	Inlocuirea baghetelor la timplarie, din lemn Materiale marunte (cirpe, petrol, etc.)=1,0100	m			56,82 28,43
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3000	76,84	23,05
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	76,84	5,38
	2030112948232	Bagheta lemn finisata 5 - 15 x 10 - 30 mm	m	1,0500	25,00	26,51
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,0010	0,00	0,00
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,0080	150,00	1,21
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0030	65,00	0,20
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	25,00	0,05
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	150,00	0,30
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		Total	lei			284,12
234	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			16,91 16,91
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	76,84	16,91
		Total	lei			67,62
235	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate fara costul corpurilor de iluminat Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0400	buc			187,92 21,52
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	76,84	21,52
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	160,00	166,40
		Total	lei			751,66
236	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm fara pretul	buc			49,94

1	2	3	4	5	6	7
		radiatorului, doar manopera				49,94
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	76,84	49,94
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	0,00	0,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			99,89
		18. Cab 111 si 111/1				
237	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			441,60 169,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	76,84	11,53
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	76,84	157,52
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,20	4,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	255,00	267,75
		<i>Total</i>	lei			10 929,55
238	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			50,44 42,26
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	76,84	34,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	76,84	7,68
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,75	8,18
		<i>Total</i>	lei			4 010,28
239	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,86 2,31
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	76,84	2,31
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			386,04
240	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual culoarea se coordoneaza cu beneficiarul	m2			60,14 42,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	76,84	42,26
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
		<i>Total</i>	lei			4 781,89
		19. Et 1				
241	RpIB12A	Demontari convectoare cu masca	buc			13,83 13,83
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	76,84	13,83
		<i>Total</i>	lei			82,99
242	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2			9,95 8,45
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	76,84	8,45
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	5,00	1,50
		<i>Total</i>	lei			1 358,50
243	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu	m			23,20 19,98
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	76,84	19,98
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,00	3,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,70	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			382,73
244	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на	m2			25,28 10,76

1	2	3	4	5	6	7
		внутренние поверхности стен и потолков)				
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	76,84	10,76
	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,4150	35,00	14,52
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			3 451,07
245	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			115,36 93,74
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	76,84	93,74
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
		<i>Total</i>	lei			15 746,21
246	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,37 15,37
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	76,84	15,37
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,00
		<i>Total</i>	lei			3 599,23
247	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			50,44 42,26
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	76,84	34,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	76,84	7,68
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,75	8,18
		<i>Total</i>	lei			6 884,72
248	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,86 2,31
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	76,84	2,31
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			662,74
249	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual culoarea se coordoneaza cu beneficiarul	m2			60,14 42,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	76,84	42,26
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
		<i>Total</i>	lei			13 754,48
250	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm fara pretul radiatorului, doar manopera	buc			49,95 49,95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	76,84	49,95
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	0,00	0,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			299,68

APROBAT:

Intocmit
SRL Constructorul

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.